平成 29年 1月 16日

お客様各位

クローバー・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 多根 幹雄

月次レポート TIME × SPACE の誤記載に関するお詫びと訂正

このたび、平成 29 年 1月 12 日発行の月次レポート TIME × SPACE「浪花おふくろファンド 12 月の運

用コメント」について、記載に誤りがございましたので、お詫びして下記の通り訂正いたします。

なお、現在ホームページには、訂正した運用コメントを掲載しております。

訂正前の月次レポートが弊社ＨＰに掲載された期間

平成 29 年 1 月 12 日から 1 月 16 日まで

以上

誤

【１２月の運用コメント】

トランプラリーで充分な利益が出たさわかみファンドを中旬に一部利益確定しました。

中旬以降、為替が円高方向に振れる状況も出て来ましたが、大型株から中小型株へのシフト

が起こり、先月よりは状況は好転しました。ＴＭＡ長期投資ファンド、コムジェストヨーロ

ッパファンド、同アメリカファンドが貢献し、前月期+3.37％となりました。

１０％ほどのキャッシュを準備しており、下落局面では思い切った買いを予定しています。

状況も出て来ましたが、大型

株から中小型株へのシフトが起こり、先月よりは状況は好転しまし

た。ＴＭＡ長期投資ファンド、コムジェストヨーロッパファンド、同アメ

リカファンドが貢献し、前月期+3.37％となりました。

１０％ほどのキャッシュを準備しており、下落局面では思い切った

買いを予定しています。

正

【１２月の運用コメント】

トランプラリーで充分な利益が出たさわかみファンドを中旬に一部利益確定しました。

中旬以降、為替が円高方向に振れる状況も出て来ましたが、大型株から中小型株へのシフト

が起こり、先月よりは状況は好転しました。ＴＭＡ長期投資ファンド、コムジェストアメリ

カファンドが貢献し、前月期+3.37％となりました。

１０％ほどのキャッシュを準備しており、下落局面では思い切った買いを予定しています。